
HCL nr. 8/2006

h8_2006.html[15/12/2018, 00:34:50]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                                                                                                                                      
 

HOTĂRÂREA NR. 8
din 6 februarie 2006

 

 privind aprobarea  elaborării unui “Bilanţ de mediu nivel I şi II pentru închiderea platformei de deşeuri a municipiului Câmpulung
Moldovenesc”

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 6 februarie 2006;
Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de  Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 151 din 6 ianuarie 2006 ;
- Raportul Compartimentului mediu, înregistrat la nr. 329 din 10 ianuarie 2006;
- Raportul Biroului buget-contabilitate, înregistrat la nr. 559 din 12 ianuarie 2006;
- Hotărârea Guvernului României nr.349/2005 privind depozitarea deşeurilor;
- Adresa Agenţiei de Protecţie a Mediului Suceava, cu nr.9725 din 04.07.2005;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. "c", "k", art.46, art.48 şi art.50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale , cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-(1)Se aprobă   elaborarea unui “Bilanţ de mediu nivel I şi II pentru închiderea platformei de deşeuri a municipiului Câmpulung
Moldovenesc”.

(2) Întocmirea şi plata bilanţului de mediu aprobat conform alin. (1) se face din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe
anul 2006, conform reglementărilor legale.

  Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul urbanism şi investiţii şi Biroul buget-contabilitate din cadrul
Primăriei  municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
           

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
 

Ing. Mihai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 8/2006


